
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 55  /  5. 7. 2024  /  Stran  5121 

1932.	 Pravilnik o spremembi Pravilnika o določitvi 
cen tiskovin, obrazcev, tablic in določenih 
storitev v postopkih s področja varnosti 
cestnega prometa

Na podlagi 3. točke prvega odstavka 10. člena, 4. točke 
prvega odstavka 26. člena ter 5., 7. in 8. točke prvega odstavka 
46. člena Zakona o motornih vozilih (Uradni list RS, št. 75/17 
in 92/20 – ZPrCP-E), druge alineje prvega odstavka 11. člena 
Zakona o pravilih cestnega prometa (Uradni list RS, št. 156/21 
– uradno prečiščeno besedilo in 161/21 – popr.) in 7. točke 
prvega odstavka 14. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, 
št. 92/22 – uradno prečiščeno besedilo in 153/22) ministrica za 
infrastrukturo izdaja

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika o določitvi cen tiskovin, 

obrazcev, tablic in določenih storitev  
v postopkih s področja varnosti  

cestnega prometa

1. člen
V Pravilniku o določitvi cen tiskovin, obrazcev, tablic in 

določenih storitev v postopkih s področja varnosti cestnega 
prometa (Uradni list RS, št. 10/19, 24/19, 14/20, 96/22, 156/22 
in 39/23) se Priloga nadomesti z novo Prilogo, ki je kot Priloga 
sestavni del tega pravilnika.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta pravilnik začne veljati 15. julija 2024.

Št. 007-176/2024
Ljubljana, dne 26. junija 2024
EVA 2024-2430-0020

Mag. Alenka Bratušek
ministrica

za infrastrukturo



Stran 5122  /  Št. 55  /  5. 7. 2024	 Uradni list Republike Slovenije

Priloga



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 55  /  5. 7. 2024  /  Stran  5123 



Stran 5124  /  Št. 55  /  5. 7. 2024	 Uradni list Republike Slovenije


